

# FUNDER & OSTENFELD

**Netbogholder.dk IVS**

Mikkelhøj 44  
4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 36 05 73 43

**Årsrapport for 2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2016

---

Dorte Mikkelsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. juli 2014 - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Netbogholder.dk IVS  
Mikkelhøj 44  
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 36 05 73 43  
Regnskabsår: 14. juli - 31. december  
Hjemsted: Næstved

**Direktion**

Dorte Mikkelsen, direktør

**Revisor**

Funder & Ostfeld Revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Norgesvej 2  
4700 Næstved

**Pengeinstitut**

Danske bank  
Hjultorv  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at bistå virksomheder med bogføring og regnskabsmæssig assistance.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2014/15 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 22.205, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 21.205.

### **Finansielle ressourcer**

Der har i den første periode af det nye år ikke været den forventede indtjening, hvorfor det overvejes at foretage nye tiltag for at opnå en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse 14. juli 2014 - 31. december 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.101</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-110.000</u>
Finansielle omkostninger		<u>9.694</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.205</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-22.205</u></u></b>
Overført resultat		<u>-22.205</u>
		<b><u><u>-22.205</u></u></b>

# FUNDER & OSTENFELD

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.438
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>9.202</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.640</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>107</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.747</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.747</b></u></u>

# FUNDER & OSTENFELD

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		<u>-22.205</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-21.205</b></u>
Banker		885
Anden gæld		<u>31.067</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>31.952</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>31.952</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>10.747</b></u></u>
Eventualposter mv.	3	
Andre forhold i årsrapporten	4	

## Noter til årsrapporten

	2014/15 kr.
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Kapitalajerlån	119.202
Hensat til tab på kapitalajerlån	-110.000

**Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen****Direktion**

Udestående gæld	9.202
Rentefod (%)	10,20%

**2 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. juli 2014	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	-22.205	-22.205
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>1.000</b>	<b>-22.205</b>	<b>-21.205</b>

Selskabskapitalen består af 1.000 kapitalandele a nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

**3 Eventualposter mv.**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover de i regnskabet anførte

**4 Andre forhold i årsrapporten**

Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan forsætte driften. Men det er ikke på datoen for regnskabsaflægelse lykkedes at fremskaffe den nødvendige kapital